tam mirabilis hominum reformatio merito commictatur. Summum igitur

nimirum caritatis iudicium est ad erudiendos formandosque moribus et lit

terarum studiis, virtutum insigniis liberos vitaque cara magis (?) pignora,

ignotum quemque vel notum , sola nominis aura levissima, eligere tanta fide.

Exurgo igitur magnificentia vestre per tam honorifica magisterii vestri

electione michi . XIII. augusti , nuntii vestri fida manu exhibita ad uber

rimas gratiarum meritas actiones. Ardescens demum tante caritatis , tam

digni honoris premiis, quo ad vires suppetunt, pares effectus rependere, nec

vacue facere votis suis largificos electores ipsam vestri magisterii electio

nem ; et gratum michi beneficium potius quam officium , cum salario, pactis,
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honoribus, et oneribus, que cumque ipsius electionis digerunt lictere, tenore

presentium duxi prono et liberali animo acceptandum. Summum bonorum

omnium , a quo est omnis scientia et sapientia, devotis precibus obsecrans,

ut ipsum future erudictionis ministerium votivum reddatur gratum , salutare

et utile , tam eligentibus quam electo, prono sedulo ad singula vestre domi

nationis beneplacita et mandata.

In Amatrice , die . XIII. mensis augusti, VI. indictione.

Servulus vester Guillelmus , natu germanus.

III.

Magnificis dominis nostris , dominis prioribus, Consilio et Comuni civi.

tatis Macerate .

Magnifici, domini nostri. Cupientes vestris voluntatibus obedire, lectu

ram artis gramatice sicut in vestris litteris seriosius continetur, duximus

efficaciter acceptandam , sperantes quod vestra largiflua munificentia nos

dotabit ad ampliores proventus, gratias et honores .

Quam dominus conservet feliciter et longeve .

Scriptum Macerate, die . III. mensis octobris .

Vestri servuli

Bertutius de Macerata
discipulorum in

Antonius de Sernano gramatica preceptores.
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Cunningham , Western Civilization in its economic aspects. (Ancient

Times.) Cambridge Historical Series. 1898 . 209 S.

Das vorliegende Werk giebt eine wohl abgerundete Skizze des

wirtschaftlichen Entwickelungsganges der antiken Welt. Im ersten

Buche werden die orientalischen Staaten, allerdings doch nur in einer

beschränkten Auswahl: Aegypten , Iudaea , Phoenikien, behandelt, das

zweite Buch beschäftigt sich mit Griechenland und den hellenistischen

Reichen, das dritte legt die Entwickelung der römischen Verhältnisse

in der Zeit der Republik und des Kaiserreichs dar. Der Verfasser